2

[image: герб]

	Тульская область

	Муниципальное образование Богородицкий район

	Собрание представителей

	Решение

	от 18 октября  2023 г.
	№ 2-8

Об избрании председателей постоянных комиссий
Собрания представителей муниципального образования
Богородицкий район

В соответствии с ч. 5  ст. 25 Устава муниципального образования Богородицкий район, ст. 13 Регламента Собрания представителей муниципального образования Богородицкий район , ст.3 Положения о постоянных комиссиях Собрания представителей муниципального образования Богородицкий район, Собрание представителей муниципального образования Богородицкий район РЕШИЛО:
1. Избрать:

- председателем постоянной комиссии по экономике, бюджету, финансам  и земельным ресурсам ЗЕНКИНУ Наталью Анатольевну;

- председателем постоянной комиссии по жизнеобеспечению СТАРЦЕВА Владимира Алексеевича;

- председателем постоянной комиссии по социальным вопросам КАРУЛИНУ Нину Васильевну;

- председателем постоянной комиссии по работе с населением, общественными организациями, политическими партиями и объединениями МОШКИНА Юрия Алексеевича.

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава муниципального образования
Богородицкий район

Л.М.Терехина

	Дата подписания  18 октября  2023 г.

image1.jpeg